
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@fraternidad.com

Dirección Postal

Plaza Cánovas del Castillo 3
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PIC2018_22893
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-04-2018
a las 14:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Fraternidad Muprespa - Mútua Colaboradora con la Seguridad Social nº 275
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fraternidad.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D

Objeto del Contrato: servicio de asistencia técnica en la verificación de la auditoría y recertificación
del Distintivo Indicador del Grado de Accesibilidad (Sistema de Certificación DIGA) en los centros
certificados de FRATERNIDAD-MUPRESPA

Presupuesto base de licitación
Importe 81.554 EUR.
Importe (sin impuestos) 67.400 EUR.

Clasificación CPV
71315200 - Servicios de consultoría en materia de edificios.
71631300 - Servicios de inspección técnica de edificios.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

FUNDACIÓN SHANGRI-LA PARA LA ACCESIBILIDAD Y LA RESPONSABILIDAD SOCIAL
NIF G85720902

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 67.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 81.554 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.fraternidad.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=InZnMU1DDuA%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato Sin número
Fecha de Formalización 19/04/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se detalla en el acuerdo de adjudicación
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 19/04/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BIolg2YSrUIBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000002915150 |  2018-101917 | vie, 20 abr 2018 14:06:54:504 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
87654062761733562361382663004172946638 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BIolg2YSrUIBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

